

Universitetsparken Aalborg ApS
Nordvestvej 31
9000 Aalborg
CVR-nr. 16 27 11 01

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Anders Lomholt Dinnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Universitetsparken Aalborg ApS Nordvestvej 31 9000 Aalborg
Telefon:	33 32 30 35
CVR-nr.:	16 27 11 01
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2024
Stiftet:	1. juli 1992
Regnskabsår:	33. regnskabsår
Hjemsted:	Aalborg
Bestyrelse	Carl Ejler Rasmussen, formand Ernst Michaelsen, næstformand Anders Lomholt Dinnsen
Direktion	Anders Lomholt Dinnsen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive køb, salg og udlejning af fast ejendom samt ejendomsudvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Selskabets investeringsejendomme består af jordarealer. Dagsværdien opgøres for de enkelte jordarealer på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte jordarealers forventede byggerets m2.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 942.678, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 79.889.943.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet fastholder sin strategi for selskabets ejendomsinvesteringer og fortsætter således med at koncentrere sine ejendomsinvesteringer om ejendomme i Aalborg.

Virksomhedens forventede udvikling

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et resultat på niveau med det i 2024 realiserede uden værdiregulering af ejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-175.192	-212.063
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>2.054.612</u>	<u>59.183.662</u>
Resultat før finansielle poster		1.879.420	58.971.599
Finansielle indtægter		206.521	202.368
Finansielle omkostninger	2	<u>-877.379</u>	<u>-993.629</u>
Resultat før skat		1.208.562	58.180.338
Skat af årets resultat	3	<u>-265.884</u>	<u>-12.799.675</u>
Årets resultat		<u>942.678</u>	<u>45.380.663</u>
Overført resultat		<u>942.678</u>	<u>45.380.663</u>
		<u>942.678</u>	<u>45.380.663</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>127.900.000</u>	<u>118.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>127.900.000</u>	<u>118.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>127.900.000</u>	<u>118.900.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		206.026	296.977
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.863</u>	<u>7.895</u>
Tilgodehavender		<u>212.889</u>	<u>304.872</u>
Likvide beholdninger		<u>5.122.900</u>	<u>9.856.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.335.789</u>	<u>10.161.691</u>
Aktiver i alt		<u><u>133.235.789</u></u>	<u><u>129.061.691</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>79.764.943</u>	<u>78.822.265</u>
Egenkapital	5	<u>79.889.943</u>	<u>78.947.265</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.393.753</u>	<u>22.941.738</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.393.753</u>	<u>22.941.738</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.719	12.897
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.601.973	27.159.791
Anden gæld		<u>318.401</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.952.093</u>	<u>27.172.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.952.093</u>	<u>27.172.688</u>
Passiver i alt		<u>133.235.789</u>	<u>129.061.691</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdireguleringer af investeringsejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.054.613</u>	<u>59.183.662</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>127.900.000</u>	<u>118.900.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	858.288	975.172
Andre finansielle omkostninger	<u>19.091</u>	<u>18.457</u>
	<u>877.379</u>	<u>993.629</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-186.131	-220.731
Årets udskudte skat	<u>452.015</u>	<u>13.020.406</u>
	<u>265.884</u>	<u>12.799.675</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme
Kostpris 1. januar 2024	15.414.119
Tilgang i årets løb	<u>6.945.387</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>22.359.506</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	103.485.882
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.054.612</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>105.540.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>127.900.000</u></u>

Investeringsejendomme indregnes, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, ved første indregning til kostpris.

Selskabets investeringsejendom består af landarealer i området Universitetsparken i Aalborg i området Aalborg Universitet og Gigantium. Jordarealerne er erhvervet med henblik på udvikling af området "Gigantium kvarteret".

Selskabets jordarealer er værdiansat ud fra følgende parametre:

Værdiansættelsen af jordarealerne sker på baggrund af de byggeretsmeter, der forventes at kunne opnås tilladelse til.

Værdiansættelsen sker ved en skønnet prissætning af byggeret afhængigt af de forskellige områders modenhed i forhold til, om der foreligger en lokalplan for området eller hvornår forventet lokalplan vil foreligge i de enkelte byggefeltet.

Byggeretsmeterne er værdiansat ud fra en vurdering fra ledelsen om hvad en sådan byggeret kan sælges til en tredjemand på et uafhængigt marked.

Selskabets jordarealer består af 60.500 m² med godkendt lokalplan værdiansat til en pris pr. byggeret på omkring 2.000 DKK/m². Dertil er området udviklet yderligere, og forbedringer tillagt ejendommens værdi forventes af øge en salgsprisen.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	78.822.265	78.947.265
Årets resultat	0	942.678	942.678
Egenkapital 31. december 2024	125.000	79.764.943	79.889.943

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ejler Rasmussen & Co. A/S, CVR-nr. 17396013, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
